СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 ноября 2022 года 									№ 206

город Балей

О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Балейский район» от 11 декабря 2012 года № 22 «Об утверждении Порядка общественных обсуждений закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального района «Балейский район» на сумму свыше 1 млрд. рублей»

В целях оптимизации нормативно-правовой базы муниципального района, в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 22, 32 Устава муниципального района «Балейский район», Совет муниципального района "Балейский район" РЕШИЛ:

[bookmark: _Toc106516771][bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Балейский район» от 11 декабря 2012 года № 22 «Об утверждении Порядка общественных обсуждений закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений муниципального района «Балейский район» на сумму свыше 1 млрд. рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в газете «Балейская новь».
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Балейская новь».

Председатель Совета                                            Глава МР
МР «Балейский район»                                        «Балейский район»

                 И.Г. Акулова                                                           С.Ю. Гальченко